РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

Администрация  Дубровского сельского поселения
303776 Орловская обл., Должанский р-н, д.Дубровка, ул. Советская, д.16 телефон/факс: (48672) 2-13-66

ОГРН 1025700574536 ИНН 5708000705 КПП 57080100, адрес электронной почты: sdubrovskoe@mail.ru

  16  апреля  2024 г №21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 О внесении изменений в административный Регламент,
 «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению администрацией
 Дубровского сельского поселения
 муниципальной услуги «Выдача ордеров
 на проведение земляных работ», утвержденный
постановлением администрации
 Дубровского сельского поселения
Должанского района Орловской области
 №26 от 06.08. 2012 г

В целях приведения нормативной правовой базы Дубровского сельского

поселения в соответствие в действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Дубровского сельского поселения от 06.08.2012 № 26 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению администрацией Дубровского

сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение

земляных работ».

1.1. В приложении к вышеуказанному постановлению Абзац второй пункта

2.11.1. Регламента, утвержденного приложением к постановлению администрации

Дубровского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны

соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам;»

2.Настоящее постановление   опубликовать (обнародовать) в установленном

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                           Н. В. Власова